

تلفات ارتش جمهوری آذربایجان در حال افزایش است

کشته شدن سربازان ارتش باکو در اماکن نظامی طی سالهای اخیر به موضوعی دردناک برای افکار عمومی جمهوری آذربایجان تبدیل شده است

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، در ادامه خودکشی های صورت گرفته در ارتش جمهوری ، پروین اسکندری سرباز 18 ساله ارتش باکو در واحد نظامی خدمتی اش خود را حلق آویز کرد. این گزارش می افزاید سرویس مطبوعاتی وزارت دفاع باکو نیز این خبر را تایید کرده و از گشودن پرونده تحقیقاتی برای این موضوع خبر داده است.

از ابتدای امسال این نهمین سربازی است که در اثر فشارهای روحی روانی در ارتش باکو خودکشی می کند. سایت خبری ekspress.az با انتخاب تیتر «سرباز خودش را حلق آویز کرد/ تلفات نظامی در سال 2012 به 50 نفر رسید» به موضوع خودکشی این سرباز نگون بخت پرداخته است.

در ذیل این خبر می خوانیم که در سال جاری 50 نفر از نظامیان ارتش باکو کشته شده اند که از این میان 10 نفر در اثر دعوا و درگیری با یکدیگر، 9 نفر در اثر خودکشی، دو نفر در اثر انفجار مین، یک نفر در میدان نبرد و 37 نفر به دلایل نامعلوم جان خود را از دست داده اند.

افزایش بی رویه فساد دولتمردان و فرماندهان ارتش و ضعف ساختار نظامی این کشور از یکسو و سوء استفاده از سربازان و نظامیان رده پایین، از سویی دیگر، موجب تضعیف روحیه نظامیان این کشور و تحمیل فشارهای روحی روانی مضاعف بر ایشان و در نتیجه افزایش میزان خودکشی و دعوا و درگیری در بین سربازان و نظامیان این کشور گردیده است.

گفتنی است ، کشته شدن سربازان ارتش باکو در اماکن نظامی طی سالهای اخیر به موضوعی دردناک برای افکار عمومی جمهوری آذربایجان تبدیل شده است. سه سال پیش در پی بالا گرفتن مرگ و میر سربازان ، برخی تشکلهای اجتماعی و مطبوعات باکو ، خواستار نظارت گروههای بی طرف بر ارتش شدند . بنا به اخبار منتشره در مطبوعات ، سوء تغذیه ، بیگاری گرفتن سربازان در امور شخصی از جمله امور ساختمانی ، عدم اهتمام به امور بهداشتی در اماکن نظامی ، شکنجه سربازان و سوء استفاده جنسی از آنها توسط فرماندهان ، عدم وجود انضباط اخلاقی و شیوع رشوه در محیط های نظامی از جمله علل مرگ و میر و خودکشی های سربازان در ارتش باکو اعلام شده است. این در حالی است که تاکنون عده ای از سربازان ارتش باکو در عراق و افغانستان نیز جان باخته اند . این سربازان به توصیه امریکا و به دستور الهام علی اف جهت کمک به اشغالگران امریکایی و کشتار مسلمانان به عراق و افغانستان اعزام شده بودند. هم اکنون نیز عده ای از سربازان ارتش باکو در افغانستان هستند.

منبع : <http://iraneshomali.blogfa.com>